1 .

Hpamiaa JlbBOBciiaro TKau,Karo u,exa, BW3,aHHi.m KaiieHei^KUMt TKa*iaMb ^jia p.yuo-
BO^CTBa, 1535 r.

Paulus Lekawski, Martinus Szubartli, eeclimagistri artis textoriae, unacum 
toto contubernio fratrum nostrjOrum recognoscimus praesęntibus litteris nos- 
tris uniyęrsis et futuris liarum notitiam liabituris, ąuomodo venientes ad prae- 
sentiam contubernii nostri famati loanes Yagiel et Simon Sczotlika, cives et 
textores Camenecenses, nobis exhibuerunt litteras dominorum consulum Came- 
necen. intercessionis ac petitionis pro et cum eis, atque litteras alias confra- 
trum suorum ejusdem artificii petieruntąue nos nomine suo et nomine fratrum 
suorum, utpote Ioannis Kinar, Georgii Rzeszowski, Mathiae Zareczki, Stanislai 
Kludos, Blasii Sczotlika ac Yalentini Naymauow^ki, ut eis daremus copias lit— 
terarum nostrarum tam a serenissimo Principe, domino domino Sigismundo 
Augusto, Dei gratia Rege Poloniae etc., nobis benigne datis (dat arum?), ac 
eiusdem sereniss. Regis Poloniae, domini domini nostri clementissimi, confir- 
mationem de et in conseiwationem regiminis in praefato contubernio pertinen. 
ac originale nostrum a nostris dominis consulibus nobis datum et concessum 
de et super regimine tam fratrum atąue etiam et sociorum nostrorum exces- 
sorum et infrascriptis resistere yolentibus ac non parentibus (quia lex propter 
transgressores constituta est); nos itaque, visis et auditis litteris interces
sionis eorumque humili supplicatione visa denique eorum iusta et competenti 
petitione, non de aliqua alia re curam liaben. perniciosa (qnod absit) reipub- 
licae, sed pro honore et gloriae Dei omuipotentis auginento atque Yirtutis defen- 
sione et multiplicatione, armorum exercitione et artis militaris regimine ad Yir- 
tutem, eorum itaque liumili supplicationi acquiescimus et acclinati sumus, ut i 
juśtae rei Yirtuti consonae, nostras infra praeinsertas et praetactas litteras 
extradi et transumi fideli manu notarii publici infrascripti iussimus et com- 
missimus, quorum sequitur et est talis tenor:

In nomine Domini, amen. Ad futuram rei memoriam. Quoniam ea, quae
in tempore fiunt ac simul cum tempore eyanescunt, necesse est cum ....  in
futura adservare, proiude nos, proconsul ac consnles antiqui et residentes, no- 
tum facimus tenore praesentiuin, quibus expedit universis et singulis, praesen- 
tibus et futuris liarum notitiam liabituris. Quomodo dum ex dobito injuncti 
nobis officii ad hoc studium nostrum et deligentiam semper impendere consue-

http://rcin.org.pl